ZARZADZENIE NR 59/2021
DYREKTORA ZARZADU DROG I UTRZYMANIA MIASTA
W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
z dnia 2 sierpnia 2021 roku

o zmianie zarzadzenia nr 50/2021 Dyrektora Zarzadu Drég i Utrzymania Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 16 lipca 2021 roku w sprawie wydzierzawienia
nieruchomos$ci polozonej w Tomaszowie Mazowieckim, tj. ulicy Macieja stanowigcej
droge wewnetrzng w celu umieszczenia w pasie drogowym urzadzenia infrastruktury
technicznej, tzn. sieci gazowej

Na podstawie art. 13 ust. 11 art. 35 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomosciami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z pézn. zm.) w zwigzku
z § 13 ust. 2 pkt 13 uchwaly nr XLII/400/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 pazdziernika 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obcigzania
nieruchomosci oraz ich wydzierzawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dluzszy
niz trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z dnia 11 grudnia 2013 r.
poz. 5479) Dyrektor Zarzgdu Drég i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
zarzadza, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 50/2021 Dyrektora Zarzadu Drég i Utrzymania Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci
potozonej w Tomaszowie Mazowieckim, tj. ulicy Macieja stanowigcej droge wewnetrzng
w celu umieszczenia w pasie drogowym urzadzenia infrastruktury technicznej, tzn. sieci
gazowej wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Wydzierzawienie nieruchomosci opisanej w § 1
nastepuje na okres od dnia 06.08.2021 r. do 31.12.2021 r. oraz na lata nastepne
bezterminowo, liczgc od dnia | stycznia roku nastepnego.”;

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
..Czynsz roczny za dzierzawe ustalam w wysokoSci:
302,13 zt + 23% VAT — za pierwszy rok, tj. od 06.08.2021 r. do 31.12.2021 1.
745,11 zt + 23% VAT — za lata nastepne poczawszy od 01.01.2022 r.”;

3) w zalaczniku do zarzadzenia, o ktérym mowa w § 2 ust. 3:
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,.4. czynsz roczny za dzierzawe:
302,13 zt + 23% VAT — za pierwszy rok, tj. od 06.08.2021 r. do 31.12.2021 r.
745,11 zt + 23% VAT — za lata nastepne poczawszy od 01.01.2022 r.”;
b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

..5. okres zawarcia Umowy:

umowa zawarta na czas nieoznaczony poczawszy od 06.08.2021 r.”.




